Licitações

Rua Capitão Argemiro MonteiroWanderley, 161

Capão Raso – Curitiba/PR

 81.312-170

41 3316-5967

jafonseca@feaes.curitiba.pr.gov.br

1

RETIFICAÇÃO EDITAL DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 225/2020 – Feas.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2020- Feas

CRITÉRIO: Menor valor por Item

OBJETO: Seleção de propostas para aquisição, através do sistema de registro de preços,

de materiais de expediente, para suprir as necessidades da Feas pelo período de 12 (doze)

meses.

A Pregoeira torna público, a quem interessar possa, que retifica do

Edital de Resultado e Julgamento do Pregão em comento. Assim:

Onde lê- se

Em tempo, informo que não houve itens desertos e, ainda, que os itens 08:

212604/ Bateria, 9 volts; 15: 214071/ Caixa para arquivo, em polipropileno-arquivo morto 36

x 25 x 14cm (Participação exclusiva ME/ EPP/ MEI); 42: 216063/ Espiral encadernação

33mm; 44: 212634/ Etiqueta autoadesiva, redonda, amarela e 45: 212636/ Etiqueta

autoadesiva, redonda, vermelha, não tiveram propostas classificadas, motivo pelo qual

restaram fracassados.

Leia - se

Em tempo, informo que o item 08: 212604/ Bateria, 9 volts, restou deserto e,

ainda, que os itens  15: 214071/ Caixa para arquivo, em polipropileno-arquivo morto 36 x 25

x 14cm (Participação exclusiva ME/ EPP/ MEI); 42: 216063/ Espiral encadernação 33mm;

44: 212634/ Etiqueta autoadesiva, redonda, amarela e 45: 212636/ Etiqueta autoadesiva,

redonda, vermelha, não tiveram propostas classificadas, motivo pelo qual restaram

fracassados.

Para cumprir as formalidades legais, manda divulgar este Edital no Sistema de Compras da

Feas (www.publinexo.com.br).

Curitiba, 14 de outubro de 2020.

Janaina Barreto Fonseca

Pregoeira